
ZARZĄDZENIE NR 24/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 2 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 33.087.513,55 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.805.650,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 2.281.863,00 zł

2) wydatki 37.603.315,45 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 26.880.882,05 zł
b) majątkowe w kwocie – 10.722.433,40 zł

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 636F22B0-028F-4A6E-94B2-1C7C1E7DDD14. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 2 marca 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 834 823,65 0,00 4 834 823,65

60016 Drogi publiczne gminne 3 313 963,65 0,00 3 313 963,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 2 500,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 13 000,00 137 000,00

720 Informatyka 616 571,80 0,00 616 571,80

72095 Pozostała działalność 616 571,80 0,00 616 571,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 062 761,93 0,00 2 062 761,93

90095 Pozostała działalność 256 500,00 0,00 256 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 - 21 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 21 000,00 26 000,00
Razem: 37 603 315,45 0,00 37 603 315,45

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 636F22B0-028F-4A6E-94B2-1C7C1E7DDD14. Ogłoszony Strona 1




